2

Проект
подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 04.10.2016 № 7339
«Об утверждении порядка
формирования муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями
и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.10.2016 № 7339
«Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
(с изменениями от 14.02.2017 № 855, 28.08.2017 № 7554, 16.11.2017 № 9816, 15.02.2018 № 1135, 25.09.2018 № 7344, 19.12.2018 № 9861, 12.08.2019 № 5959, 28.10.2019 № 8016, 20.03.2020 № 1907, 23.06.2020 № 4074, 23.10.2020 № 7499, 26.11.2020 № 8631, 18.05.2021 № 3775, 30.08.2021 № 7727, 14.01.2022 № 184, 14.07.2022 № 5765, 23.03.2023 № 1477, 23.08.2023 № 4153, 11.12.2023 № 6145) следующее изменение:
пункт 1 раздела V приложения к постановлению дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Соглашение заключается в порядке, установленном приказом департамента финансов от 29.12.2023 №08-03-571/3 «Об утверждении порядка заключения в электронном виде соглашений о предоставлении субсидий на выполнение муниципального задания и иных целей», в электронной форме. В случае отсутствия технической возможности, Соглашение заключается на бумажном носителе».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города				          		                                 А.С. Филатов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Голубовская Екатерина Викторовна,
специалист-эксперт отдела анализа и муниципальных программ,
тел.: (3462) 52-20-84